АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.09.2017г. № 579
	О внесении изменений в постановление главы администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 07.05.2007г. № 246 «Об образовании  межведомственной комиссии  по профилактике правонарушений Кумылженского муниципального района»

На основании письма от 14.08.2017 № 35/66-4012 начальника Михайловского МФ ФКУ «УИИ УФСИН России по Волгоградской области»
постановляю:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению главы администрации Кумылженского муниципального района от 07.05.2007г. № 246 «Об образовании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Кумылженского муниципального района»:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Кумылженского муниципального района Волгоградской области Самойлова Павла Дмитриевича

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Кумылженского муниципального района Волгоградской области:
Котенко Сергея Владимировича – старшего инспектора Михайловского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области, майора внутренней службы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

                        В.В. Денисов
Начальник правового отдела

   И.И.Якубова